
Arbeitsbühnen 
Gartenstr. 7, 08459 Neukirchen ** Tel.: 03762/42950, Fax: 42960 oder Mobil: 0172
      

Vertikalarbeitsbühne 10 m AH 
   
Technische Daten: 
  

Homepage: www.arbeitsbuehnen-hoelzel.de ** E-Mail: Hoelzel-Arbeitsbuehne

 

 

Arbeitshöhe m 
Plattformhöhe m 
max. seitliche Reichweite  m 
Traglast max. kg 200
Traglast im Außenbereich kg 
Plattformabmessung m 
Gesamtlänge m 
Gesamtbreite m 
Gesamthöhe m 
Bodenfreiheit cm 
Wendekreis innen m 
Wendekreis außen m 
Schwenkbereich d. Bühne  
Korbdrehen  
Steigfähigkeit  
Eigengewicht: kg 
Antrieb  

Arbeitsdiagramm:
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3,00 

 (einschl. Personen)  
200 (1 Person) 

0,88 x 0,68
2,82 
0,99
1,99

10
0,52
2,15

350 °
140 °
23 %
2.630
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